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Høringssvar vedr. budget 2025 fra MED-udvalget og Bestyrelse ved Musisk 

Skole Kalundborg  
 

MED-udvalget og Bestyrelsen for Musisk Skole finder det positivt, at Kalundborg 

Kommunes position ser ud til at gå i den rigtige retning. Vi anerkender de svære 

prioriteringer, I nødvendigvis må lave med den økonomiske situation, vi står i lige nu 

og håber samtidig på en god balance således, at besparelserne ikke bliver for store de 

kommende to år, for så at skulle bygge det hele op igen i 2027.   

 

Medarbejdere og bestyrelse på Musisk Skole er stolte over den undervisning og de 

aktiviteter af højt kunstnerisk, pædagogisk og fagligt niveau, som vi kan tilbyde 

kommunens borgere. Det håber vi at kunne fortsætte med i samme høje kvalitet.   

 

H26: Placering og drift af international grundskole i Kalundborg Kommune 

Musisk Skole finder initiativet spændende og vil gerne byde sig til som en faglig 

ekstern aktør, der kan bidrage til et attraktivt internationalt grundskoletilbud med 

undervisning og læring i musiske fag. 

 

Kumult! 2025-2028 oversendt til budgetbehandling 

Vi finder det positivt, at det ambitiøse projekt, Kumult! er oversendt til 

budgetbehandling, og vi kan kun anbefale, at Kumult! fortsætter. Det er vores 

erfaring, ganske som midtvejsevalueringen også konkluderer, at Kumult! bl.a. styrker 

elevernes evne til fordybelse og nysgerrighed og at kreative læringsprocesser påvirker 

dagtilbuds- og skolegangen i en positiv retning samt bidrager til øget trivsel. Samtidig 

er det vores klare opfattelse at Kumult!-forløbene de seneste 4 år har bidraget til øget 

samarbejde mellem Musisk Skole og skolerne samt det Kulturregionale samarbejde.  

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Musisk Skoles MED-udvalg og Bestyrelse  
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Musisk Skole Kalundborg 

Skovbrynet 55 

4400 Kalundborg 

www.musiskskole.dk 

https://kalundborg-my.sharepoint.com/personal/hiha_kalundborg_dk/Documents/Intern%20data/MED/23-24/www.musiskskole.dk

